Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Челябинской области

Варненское РОСП ГУФССП России по Челябинской области
ул. Советская, д. 90, с. Варна, Челябинская обл., Россия, 457200

от 19.11.2022 № 74036/22/172309 Тел. +7(351)255-34-14 43690425/7436-2

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: РЯУЗОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

19.11.2022 с. Варна

Судебный пристав-исполнитель Варненское РОСП ГУФССП России по Челябинской области (Код по ВКСП:
74036), адрес подразделения: 457200, Россия, Челябинская обл., , , с. Варна, ул. Советская, д. 90, , , Катрюк Светлана
Александровна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 27587/21/74036-ИП от 22.12.2021,
возбужденного Калмыкова Акмарал Жанебековна на основании исполнительного документа Судебный приказ (4) №
2-3161/2021 от 09.09.2021, выданный органом: Судебный участок № 1 Варненского района Челябинской области
(Код по ОКОГУ 2400400) по делу № 2-3161/2021, вступившему в законную силу 09.09.2021, предмет исполнения:
Задолженность по кредитным платежам (кроме ипотеки) в размере: 246 464.93 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении
должника: РЯУЗОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА, ИНН 744301875079, д.р. 21.03.1991, м.р. , Россия, Челябинская обл., , , с.
Варна, , , ,, СНИЛС 12586600667, альтерн. УИП 1140000000012586600667, адрес должника: 457202, Россия,
Челябинская обл., , , с. Варна, ул. Береговая, 8, ,, в пользу взыскателя: ООО "РСВ", адрес взыскателя: 414000, Россия,
, , г. Астрахань, , ул. Тургенева/Адмиралтейская, д. 10/14, литерАА2, ,,

УСТАНОВИЛ:
По состоянию на 19.11.2022 остаток задолженности по исполнительному производству составляет

263 717.47 р. в валюте по ОКВ: 643
Рассмотрев доводы заявителя, Катрюк Светлана Александровна признает обстоятельства, изложенные в

заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление (ходатайство) стороны исполнительного производства(Вид документа: I_REQ_SPI_PETITION) от

07.11.2022
Руководствуясь: ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:
Заявление (ходатайство) кузнецовой надежде хамидовне удовлетворить .
В рамках исполнительного производства № 27587/21/74036-ИП Выезд запланирован в целях установления

имущественного положения должника, в случае установления будут проведены арестные мероприятия
Копию настоящего постановления направить:
РЯУЗОВА МАРИЯ ОЛЕГОВНА, адрес: 12586600667(ЕПГУ)
ООО "РСВ", адрес: 14218967775(ЕПГУ)
Постановление может быть обжаловано в порядке подчиненности вышестоящему должностному лицу службы

судебных приставов или оспорено в суде в десятидневный срок (ФЗ229_СТ121_СТ122) (ст. 121, ст. 122 ФЗ от
02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»).

Идентификатор ИП (IpId): 75361036061871

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Катрюк Светлана
Александровна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 75361043690425
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2015/1